Comune di Torino

Avviso di pubblicazione e deposito Piano Particolareggiato Lingotto - Modifica in Variante al P.R.G. vigente ai sensi degli artt. 17 e 40 della L.R. n. 56/77 e s.m.i.

IL DIRETTORE

- Visto il P.R.G. approvato con deliberazione della Giunta Regionale n 3-45091 del 21 aprile 1995, pubblicata sul B.U.R. n. 21 del 24 maggio 1995;
- Visti gli artt. 17, 38, 39 e 40 della L.R. n. 56 del 5 dicembre 1977 e s.m i.;
- Vista la deliberazione n. 154 del Consiglio Comunale del 17 dicembre 2012 (mecc. n. 2012 07645/009), esecutiva dal 31 dicembre 2012 con la quale è stata approvata la modifica in Variante al Piano Particolareggiato Lingotto

RENDE NOTO

Che con deliberazione consiliare n. 154 del 17 dicembre 2012 è stato approvato il Piano Particolareggiato Lingotto, ai sensi dei combinati disposti degli artt. 17, 38, 39 e 40 della L.R. 5 dicembre 1977 n. 56 e s.m.i.

Che la stessa è consultabile sul "Geoportale" della Città al seguente indirizzo internet: http://www.comune.torino.it/geoportale/prg/cms/

Che ai sensi dell'art. 40, comma 3, della L.R. 56/1977 e s.m.i. il suddetto Piano Particolareggiato assume efficacia con la presente pubblicazione sul B.U.R. del 14 febbraio 2013.

Che la documentazione completa del provvedimento è depositata presso la Direzione Centrale Ambiente, Sviluppo, Territorio e Lavoro via Meucci, 4 – 10121 Torino.

Torino, 1 febbraio 2013

Il Direttore della Direzione Centrale Ambiente, Sviluppo, Territorio e Lavoro Paola Virano